Referencia: PS3/12/16
Código: 2CDL230001R1612
Bloque de barras PS3/12/16
PS3/12/16 Embarrado
El pedido
EAN: 4016779562805
Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza
Arancel De Aduanas Número: 85369010
Dimensiones
Neto Del Producto Anchura: 18mm
Neto Del Producto De La Altura: 30.3mm
Neto Del Producto De La Longitud: 214 mm
Producto De La Profundidad De La Red: 214mm
Peso Neto Del Producto: 0.121kg
Información Del Envase
Paquete De Nivel 1 Unidades: 50 pieza
Paquete De Nivel 1 De Ancho De: 230 mm
Paquete De Nivel 1 Altura: 80 mm
Paquete De Nivel 1 Longitud: 270 mm
Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 6.21 kg
Ambiental
Comprar en Electric Automation Network
RoHS Estado:
Siguientes de la UE de la Directiva 2002/95/CE del
consejo, de 18 de agosto de 2005 y enmienda
Información Adicional
Producto Principal Tipo: Barras colectoras PS
Nombre De Producto: Embarrado
RoHS Fecha: 20071001
Adecuado Para:
S200
F200
DDA200
Adecuado para la Clase de Producto:
Disyuntores Miniatura
Circuito De Corriente Residual De Los Disyuntores
Corriente Residual Interruptores de Circuito con
Protección de Sobrecorriente
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
Ficha De Datos De Información Técnica: 2CSC400002D0208
Declaración de Conformidad - CE: 2CDK446006D0401
RoHS Información: 2CDK440009K0201
Clasificaciones
eClass: 7.0 27371306
ETIM 4: EC000215 - Fase de embarrado
ETIM 5: EC000215 - Fase de embarrado
Objeto Código De Clasificación: W